
Váš autorizovaný prodejce:  

SATTER CLEAN 2000, s.r.o.  
PRODEJ – SERVIS – PŮJČOVNA  
Průmyslová 357, 252 42 Vestec u Prahy 
WWW.SATTER.CZ, WWW.KARCHER-SATTER.CZ  

tel.: 222 782 702, 222 781 750 
fax: 227 077 965 
mobil: 724 041 120  
e-mail: info@satter.cz 

Vysokotlaké čisticí stroje KÄRCHER jsou velmi kvalitní a spolehlivé, nabízí maximální užitek a 
splňují požadavky na dlouhou životnost. Každý stroj, který opouští továrny KÄRCHER je podroben 
přísné zkoušce funkčností. 
 
Pro Vaši plnou spokojenost při práci a dlouhou životnost stroje, prosím, přijměte několik 
základních doporučení: 

 
Po práci 
 

* Vypněte přístroj vypínačem 0/OFF 

* Odpojte přístroj od vody  

* Stiskem páčky na stříkací pistoli uvolněte zbylý tlak  

* Zkontrolujte el. přívodní kabel  

* Zkontrolujte vysokotlakou hadici  

* Zkontrolujte příslušenství 

* Zkontrolujte vstupní filtr 

* Odstraňte ze stroje od mechanické nečistoty 

* Uložte stroj na suchém a bezpečném místě  

* Případné závady nechte odstranit v autorizovaném servisu 

 

Na konci sezony před uložením stroje 
 

* Ze stroje vypusťte veškerou vodu: stroj zapněte bez připojené vysokotlaké hadice a bez 

připojeného přívodu vody (max. 1 minuta) a počkejte, dokud z Vašeho stroje nepřestane vytékat 

voda. Stroj vypněte 

* Stiskem páčky na stříkací pistoli uvolněte zbylý tlak  

* Vyjměte a vyčistěte čisticí filtr na stroji 

* Vyjměte a vyčistěte čisticí filtr na vodovodní přípojce  

* Zkontrolujte el. přívodní kabel  

Doporučení pro majitele vysokotlakého čističe 

1 



* Zkontrolujte vysokotlakou hadici  

* Zkontrolujte vysokotlakou hadici  

* Zkontrolujte příslušenství 

* Odstraňte ze stroje mechanické nečistoty  

* Případné závady nechte odstranit v autorizovaném servisu  

* Uložte stroj na suchém a bezpečném místě  

* Stroj a příslušenství chraňte před mrazem. Není-li ze stroje a příslušenství beze zbytku 

vypuštěna voda, mráz stroj a příslušenství zničí.  

 

Před sezonou 
 

* Zkontrolujte/vyčistěte čisticí filtr na stroji  

* Zkontrolujte/ vyčistěte čisticí filtr na vodovodní přípojce  

* Zkontrolujte el. přívodní kabel  

* Zkontrolujte vysokotlakou hadici  

* Zkontrolujte příslušenství  

* Přístroj odvzdušněte. Stroj zapněte bez připojené vysokotlaké hadice a počkejte (max. 2 

minuty), dokud z vysokotlaké přípojky nezačne protékat voda bez bublin. Stroj vypněte a znovu 

připojte vysokotlakou hadici  

* Případné závady nechte odstranit v autorizovaném servisu 

Váš autorizovaný prodejce:  

SATTER CLEAN 2000, s.r.o.  
PRODEJ – SERVIS – PŮJČOVNA  
Průmyslová 357, 252 42 Vestec u Prahy 
WWW.SATTER.CZ, WWW.KARCHER-SATTER.CZ  

tel.: 222 782 702, 222 781 750 
fax: 227 077 965 
mobil: 724 041 120  
e-mail: info@satter.cz 

2 


